Об итогах городского конкурса, посвящённого Дню конституции

 В соответствии с Приказом Департамента образования г.о. Баксан от 6

декабря 2021 года № 114 в целях формирования у учащихся активной гражданской

позиции, уважения к основному закону государства, знаний конституционных прав

и обязанностей граждан РФ. воспитания гражданской ответственности, повышения

социальной активности учащихся Департаментом образования г.о. Баксан с 9 по 15

декабря проведён конкурс.

      В конкурсе  приняли  участие 8 общеобразовательных учреждений с  общим

охватом 18 учащихся.

    На основании протокола оргкомитета

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить  Дипломом I степени  за  занятое  первое  место

                        в номинации «Стенгазета»

                  Кокову Арианну – 7 класс, СОШ №9

                        в номинации «Сочинение»

                  Пшукову Дисану  – 5 класс, СОШ№3

                        в номинации « Тематический рисунок»

                  Маршенкулова Салима – 8 класс, СОШ№3

                        в номинации «Буклет»

                          Килярову Алину – 9 класс, СОШ№1

2. Наградить  Дипломом II степени  за  занятое  второе  место

                           в номинации «Стенгазета»

                  Доткулову Арианну  – 9 класс, СОШ№1

                        в номинации «Сочинение»

                  Назарову Милану – 7 класс, СОШ №9

                        в номинации « Тематический рисунок»

                  Берхамова Пшимахо – 4 класс, П/Г№5

                        в номинации «Буклет»

                          Березгова Инала – 9 класс, СОШ№4

                                в номинации «Флешмоб»

                        1 «Б» - Прогимназии №3

           Местная администрация               Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм      Къабарты-Малкъар Республиканы

         городского округа  Баксан                 щыщ  Бахъсэн  куейм и щIыпIэ        Бахсан шахар округуну жер-жерли

  Кабардино-Балкарской  Республики                     администрацэ                              администрациясыны къырал

Муниципальное казенное учреждение   Муниципальнэ казенэ IуэхущIапIэ                    учреждениясы

        «Департамент образования           «Бахъсэн куейм щIэныгъэ IуэхухэмкIэ    «Бахсан шахар округну билин

                 г.о.  Баксан» (ДО)                                         и  Департамент»                                 бериу Департаменти»

ПРИКАЗ

«__20_»___12____2021 г.                                                                                           № __123___

                                                                    г. Баксан

   3. Наградить  Дипломом III степени  за  занятое  третье  место

                         в номинации «Стенгазета»

                  Дудуева Алима – 5 класс, СОШ №3

                         в номинации «Сочинение»

                  Факова Ислама  – 4 класс, П/Г№5

                        в номинации « Тематический рисунок»

                           Афаунова Астемира – 3 класс, П/Г№3

   4. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  заместителя

       начальника Департамента  образования Кодзокову И.А.